24/11/21 08:34 Correo: Juzgado 04 Civil Circuito De Ejecucion - Antioquia - Medellin - Outlook

RV: CONEXO 05001310300220190000300. PRINCIPAL 05001310302220100037300
(ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO)

Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin
<cserejeccme@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 23/11/2021 23:58

Para: Leidy Johanna Llano Bermudez <lllanob@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juzgado 04 Civil Circuito De Ejecucidn - Antioquia
- Medellin <jO4ejecctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Katherine Henao Santa <khenaos@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Gladys Estela Ramirez Gomez <gramireg@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: Adriana Palacio <boterodepalacio@gmail.com>

Enviado: martes, 23 de noviembre de 2021 3:20 p. m.

Para: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin <cserejeccme@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RV: CONEXO 05001310300220190000300. PRINCIPAL 05001310302220100037300 (ACTUALIZACION
LIQUIDACION DE CREDITO)

Sefior

JUEZ 4 EJECUCION ORIGEN 22 CIVIL ORALIDAD CIRCUITO DE MEDELLIN

E.S.D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: CASA BRITANICA C.C. 890905 627 1

DEMANDADO: JAIRO ANDRES ACEVEDO NIT 6 C.C 8 105 788

RADICADO: CONEXO 05001310300220190000300. PRINCIPAL 05001310302220100037300.
ASUNTO: ENTREGA ACTUALIZACION CREDITO

Respetuosamente,

Le REITERO el tramite de la actualizacion del crédito ya presentado, en el proceso de la referencia.

Declaro que mi correo electronico inscrito ante el Consejo Superior de la Judicatura es boterodepalacio@gmail.com
Adjunto 2 archivo en formato PDF

Atentamente,

OLGA BOTERO DE PALACIO

T.P 11.761 Consejo Superior de la Judicatura

C.C. 32.421.146 de Medellin

Correo electronico para notificaciones: boterodepalacio@gmail.com

De: Adriana Palacio [mailto:boterodepalacio@gmail.com]
Enviado el: miércoles, 1 de septiembre de 2021 8:03 a. m.
Para: cserejeccme@cendoj.ramajudicial.gov.co
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24/11/21 08:34 Correo: Juzgado 04 Civil Circuito De Ejecucion - Antioquia - Medellin - Outlook

Asunto: CONEXO 05001310300220190000300. PRINCIPAL 05001310302220100037300 (ACTUALIZACION
LIQUIDACION DE CREDITO)

Sefior

JUEZ 4 EJECUCION ORIGEN 22 CIVIL ORALIDAD CIRCUITO DE MEDELLIN

E.S.D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: CASA BRITANICA C.C. 890905 627 1

DEMANDADO: JAIRO ANDRES ACEVEDO NIT 6 C.C 8 105 788

RADICADO: CONEXO 05001310300220190000300. PRINCIPAL 05001310302220100037300.
ASUNTO: ENTREGA ACTUALIZACION CREDITO

Respetuosamente,

Le REITERO y con el fin de darle TRAMITE, hago entrega de la actualizacion del crédito ya presentado, en el proceso
de la referencia.

Declaro que mi correo electronico inscrito ante el Consejo Superior de la Judicatura es boterodepalacio@gmail.com

Adjunto archivo en formato PDF

Atentamente,

OLGA BOTERO DE PALACIO

T.P 11.761 Consejo Superior de la Judicatura

C.C. 32.421.146 de Medellin

Correo electronico para notificaciones: boterodepalacio(@gmail.com
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Medellin, 21 de noviembre de 2021

Sefior
JUEZ 4 EJECUCION ORIGEN 22 CIVIL ORALIDAD CIRCUITO DE MEDELLIN
E.S.D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: CASA BRITANICA C.C.8909056271

DEMANDADO: JAIRO ANDRES ACEVEDO NIT 6 C.C 8 105 788

RADICADO: CONEXO 05001310300220190000300. PRINCIPAL
05001310302220100037300.

ASUNTO: ENTREGA ACTUALIZACION CREDITO

Respetuosamente,

Le REITERO el trdmite de la actualizacion del crédito ya presentado, en el proceso de la referencia.

Declaro que mi correo electronico inscrito ante el Consejo Superior de la Judicatura es
boterodepalacio@gmail.com

Atentamente,
OLgA BOTERO DE PALACIO
T.P 11.761 Consejo Superior de la Judicatura

C.C. 32.421.146 de Medellin
Correo electrénico para notificaciones: boterodepalacio@gmail.com

OLGA BOTERO DE PALACIO ADRIANA MARIA PALACIO BOTERO
Abogada Universidad Pontificia Bolivariana Abogada Universidad Pontificia Bolivariana
Especialista derecho Laboral, Comercial y Familia Especialista y Maestria derecho Informatico y de las Nuevas Tecnologias
boterodepalacio@gmail.com boterodepalacio@gmail.com
Celular y WhatsApp 315 879 28 18 Celular y WhatsApp 315 879 28 18

Calle 50 46 36 oficina 509, Edificio Furatena, Medellin, Colombia
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ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO

JUZGADO: 4 DE EJECUCION ORIGEN 22 CIVIL ORALIDAD CIRCUITO DE MEDELLIN
RADICADO: 2010 0373 CONEXO 2019 00003
DEMANDANTE: CASA BRITANICA NIT. 890,905,627-1
DEMANDADO: JAIRO ANDRES ACEVEDO C.C. 8,105,788
DANO EMERGENTE
VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA Tasa Efectiva Efectiva Nominal FINAL C.a pi.tal dias Liq Intereses ABONOS | Saldo Intereses Sa'ldo de Capital
Anual1.5 |Mensual Liquidable mas Intereses
0,00
16-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 14.204.592,00 15 153.422,87 - 210.651,48 14.415.243,48
1-dic-18 31-dlic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 14.204.592,00 31 315.767,97 - 526.419,45 14.731.011,45
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 14.204.592,00 31 312.279,27 - 838.698,71 15.043.290,71
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 14.204.592,00 28 289.137,33 - 1.127.836,04 15.332.428,04
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 14.204.592,00 31 315.332,37 - 1.443.168,41 15.647.760,41
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 14.204.592,00 30 304.457,48 - 1.747.625,88 15.952.217,88
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 14.204.592,00 31 314.896,63 - 2.062.522,51 16.267.114,51
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 14.204.592,00 30 304.176,22 - 2.366.698,73 16.571.290,73
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 14.204.592,00 31 314.024,73 - 2.680.723,47 16.885.315,47
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 14.204.592,00 31 314.606,06 - 2.995.329,53 17.199.921,53
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 14.204.592,00 30 304.457,48 - 3.299.787,00 17.504.379,00
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 14.204.592,00 31 311.405,69 - 3.611.192,70 17.815.784,70
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 14.204.592,00 30 300.373,37 - 3.911.566,07 18.116.158,07
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 14.204.592,00 31 308.635,68 - 4.220.201,75 18.424.793,75
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 14.204.592,00 31 306.591,01 - 4.526.792,76 18.731.384,76
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 14.204.592,00 29 290.769,90 - 4.817.562,66 19.022.154,66
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 14.204.592,00 31 309.219,31 - 5.126.781,97 19.331.373,97
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 14.204.592,00 30 295.568,95 - 5.422.350,92 19.626.942,92
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 14.204.592,00 31 298.087,37 - 5.720.438,29 19.925.030,29
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 14.204.592,00 30 287.47497 - 6.007.913,26 20.212.505,26
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 14.204.592,00 31 297.057,47 - 6.304.970,73 20.509.562,73
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 14.204.592,00 31 299.557,31 - 6.604.528,04 20.809.120,04
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 14.204.592,00 30 290.746,95 - 6.895.274,98 21.099.866,98
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 14.204.592,00 31 296.615,85 - 7.191.890,83 21.396.482,83
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 14.204.592,00 30 283.480,70 - 7.475.371,53 21.679.963,53
1-dlic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 14.204.592,00 31 287.308,46 - 7.762.679,99 21.967.271,99
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 14.204.592,00 31 285.231,48 - 8.047.911,47 22.252.503,47




1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 197% | 1,97% | 14.204592,00 | 28 260.575,13 - 8.308.486,60 22.513.078,60
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 195% | 1,95% | 14.204.592,00 | 31 286.567,05 - 8.595.053,65 22.799.645,65
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 194% | 1,94% | 14.204.592,00 | 30 275.886,78 - 8.870.940,43 23.075.532,43
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 193% | 1,93% | 14.204.592,00 | 31 283.745,98 - 9.154.686,41 23.359.278 41
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 25,82% 193% | 1,93% | 14.204.592,00 | 30 274.449,04 - 9.429.135,45 23.633.727 45
14ul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 193% | 1,93% | 14.204.592,00 | 31 283.151,33 - 9.712.286,78 23.916.878,78
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 194% | 1,94% | 14.204.592,00 | 31 284.043,21 - 9.996.329,99 24.200.921,99
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 193% | 1,93% | 14.204592,00 | 30 274.161,30 - 10.270.491,29 24.475.083,29
1-0ct-21 31-0ct-21 17,08% 25,62% 1,92% | 1,92% | 14.204.592,00 | 31 281.663,55 - 10.552.154,84 24.756.746,84
1-nov-21 30-nov-21 17,271% 25,91% 194% | 1,94% | 14.204592,00 | 30 275.311,87 - 10.827.466,71 25.032.058,71

INTERESES DEL 16/11/2018 AL 30/11/2021 10.827.466,71

CAPITAL 14.204.592,00

TOTAL CAPITAL + INTERESES 25.032.058,71
LUCRO CESANTE
VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA Tasa Efectiva | - cciva_ |Nominal -y, |Capital dias | LiqIntereses | ABONOS | Saldo Intereses |o20° de Capital
Anual 1.5 |Mensual Liquidable mas Intereses
0,00

16-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 216% | 2,16% | 35.535.831,00 | 15 383.820,19 - 383.820,19 35.919.651,19
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 215% | 2,15% | 35535.831,00| 31 789.961,24 - 1.173.781,43 36.709.612,43
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 213% | 213% | 35535.831,00| 31 781.233,51 - 1.955.014,94 37.490.845,94
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 218% | 2,18% | 35.535.831,00| 28 723.338,98 - 2.678.353,92 38.214.184,92
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 215% | 2,15% | 35535.831,00 | 31 788.871,50 - 3.467.225,42 39.003.056,42
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 214% | 2,14% | 35.535.831,00 | 30 761.665,62 - 4.228.891,04 39.764.722,04
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 215% | 2,15% | 35535.831,00 | 31 787.781,40 - 5.016.672,44 40.552.503 44
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 214% | 2,14% | 35.535.831,00 | 30 760.962,00 - 5.777.634,44 41.313.465 44
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 214% | 2,14% | 35535.831,00 | 31 785.600,17 - 6.563.234,61 42.099.065,61
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 214% | 2,14% | 35535.831,00| 31 787.054,48 - 7.350.289,09 42.886.120,09
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 214% | 214% | 35.535.831,00 | 30 761.665,62 - 8.111.954,71 43.647.785,71
1-oct-19 31-0ct-19 19,10% 28,65% 212% | 212% | 35535.831,00| 31 779.048,08 - 8.891.002,79 44.426.833,79
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 211% | 211% | 35.535.831,00 | 30 751.448,36 - 9.642.451,15 45.178.282,15
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 210% | 2,10% | 35535.831,00| 31 772.118,30 - 10.414.569,45 45.950.400,45
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% | 2,09% | 35535.831,00| 31 767.003,11 - 11.181.572,56 46.717.403,56
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 212% | 212% | 35.535.831,00 | 29 727.423,23 - 11.908.995,79 47.444.826,79
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 211% | 211% | 35535.831,00 | 31 773.578,37 - 12.682.574,16 48.218.405,16
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% | 2,08% | 35535.831,00 | 30 739.429,06 - 13.422.003,22 48.957.834,22
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% | 2,03% | 35535.831,00| 31 745.729 44 - 14.167.732,66 49.703.563,66




1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 35.535.831,00 30 719.180,25 - 14.886.912,91 50.422.743,91
1-jul-20 314ul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 35.535.831,00 31 743.152,92 - 15.630.065,83 51.165.896,83
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 35.535.831,00 31 749.406,81 - 16.379.472,64 51.915.303,64
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 35.535.831,00 30 727.365,79 - 17.106.838,43 52.642.669,43
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 35.535.831,00 31 742.048,10 - 17.848.886,53 53.384.717,53
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 35.535.831,00 30 709.187,72 - 18.558.074,25 54.093.905,25
1-dlic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 35.535.831,00 31 718.763,69 - 19.276.837,94 54.812.668,94
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 35.535.831,00 31 713.567,68 - 19.990.405,63 55.526.236,63
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 35.535.831,00 28 651.884,52 - 20.642.290,14 56.178.121,14
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 35.535.831,00 31 716.908,89 - 21.359.199,03 56.895.030,03
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 35.535.831,00 30 690.189,90 - 22.049.388,93 57.585.219,93
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 35.535.831,00 31 709.851,38 - 22.759.240,31 58.295.071,31
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 35.535.831,00 30 686.593,09 - 23.445.833,40 58.981.664,40
14ul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 35.535.831,00 31 708.363,72 - 24.154.197,13 59.690.028,13
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 35.535.831,00 31 710.594,97 - 24.864.792,09 60.400.623,09
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 35.535.831,00 30 685.873,26 - 25.550.665,35 61.086.496,35
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 35.535.831,00 31 704.641,73 - 26.255.307,08 61.791.138,08
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 35.535.831,00 30 688.751,65 - 26.944.058,73 62.479.889,73
INTERESES DEL 16/11/2018 AL 30/11/2021 26.944.058,73

CAPITAL 35.535.831,00

TOTAL CAPITAL + INTERESES 62.479.889,73

COSTAS
VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA Tasa Efectiva Efectiva Nominal FINAL C.a pi.tal dias Liq Intereses ABONOS | Saldo Intereses Sal'ldo de Capital
Anual1.5 |Mensual Liquidable mas Intereses
0,00

16-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 2.605.426,00 15 28.141,04 - 28.141,04 2.633.567,04
1-dic-18 31-dlic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 2.605.426,00 31 57.918,60 - 86.059,64 2.691.485,64
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 2.605.426,00 31 57.278,70 - 143.338,33 2.748.764,33
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 2.605.426,00 28 53.033,97 - 196.372,30 2.801.798,30
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 2.605.426,00 31 57.838,70 - 254.211,00 2.859.637,00
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 2.605.426,00 30 55.844,01 - 310.055,02 2.915.481,02
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 2.605.426,00 31 57.758,78 - 367.813,79 2.973.239,79
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 2.605.426,00 30 55.792,42 - 423.606,22 3.029.032,22
1-jul-19 314ul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 2.605.426,00 31 57.598,85 - 481.205,07 3.086.631,07
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 2.605.426,00 31 57.705,48 - 538.910,55 3.144.336,55
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 2.605.426,00 30 55.844,01 - 594.754,57 3.200.180,57




1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 212% | 212% 2.605.426,00 | 31 57.118,47 651.873,03 3.257.299,03
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 21% | 211% 2.605.426,00 | 30 55.094,90 706.967,93 3.312.393,93
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% | 2,10% 2.605.426,00 | 31 56.610,39 763.578,32 3.369.004,32
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% | 2,09% 2.605.426,00 | 31 56.235,35 819.813,67 3.425.239,67
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 212% | 212% 2.605.426,00 | 29 53.333,42 873.147,09 3.478.573,09
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 211% | 211% 2.605.426,00 | 31 56.717,44 929.864,52 3.535.290,52
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% | 2,08% 2.605.426,00 | 30 54.213,67 984.078,19 3.589.504,19
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% | 2,03% 2.605.426,00 | 31 54.675,60 1.038.753,79 3.644.179,79
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% | 2,02% 2.605.426,00 | 30 52.729,06 1.091.482,85 3.696.908,85
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% | 2,02% 2.605.426,00 | 31 54.486,69 1.145.969,54 3.751.395,54
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2744% 2,04% | 2,04% 2.605.426,00 | 31 54.945,22 1.200.914,76 3.806.340,76
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,06% | 2,05% 2.605.426,00 | 30 53.329,21 1.254.243,97 3.859.669,97
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% | 2,02% 2.605.426,00 | 31 54.405,69 1.308.649,66 3.914.075,66
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% | 2,00% 2.605.426,00 | 30 51.996,42 1.360.646,08 3.966.072,08
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 2.605.426,00 | 31 52.698,52 1.413.344,60 4.018.770,60
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 2.605.426,00 | 31 52.317,55 1.465.662,15 4.071.088,15
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 2.605.426,00 | 28 47.795,05 1.513.457,20 4.118.883,20
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 2.605.426,00 31 52.562,53 1.566.019,73 4.171.44573
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 2.605.426,00 | 30 50.603,54 1.616.623,27 4.222.049,27
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 2.605.426,00 | 31 52.045,08 1.668.668,35 4.274.094,35
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 2.605.426,00 | 30 50.339,82 1.719.008,17 4.324.43417
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 2.605.426,00 31 51.936,01 1.770.944,18 4.376.370,18
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 2.605.426,00 | 31 52.099,60 1.823.043,78 4.428.469,78
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 2.605.426,00 | 30 50.287,05 1.873.330,83 4.478.756,83
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 2.605.426,00 | 31 51.663,12 1.924.993,95 4.530.419,95
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 2591% 1,94% 1,94% 2.605.426,00 | 30 50.498,09 1.975.492,04 4.580.918,04
INTERESES DEL 16/11/2018 AL 30/11/2021 1.975.492,04
CAPITAL 2.605.426,00
TOTAL CAPITAL + INTERESES T 458091804
PERJUICIO MATERIAL 306.458,00
Equivalencia del valor del peso colombiano desde 2018
VR =VH x (I.P.C. actual/l.P.C. inicial) LIQUIDADO EN LINEA

VR: Corresponde al valor a reintegrar.
VH: Monto cuya devolucion se ordend inicialmente.
I.P.C: indice de Precios al Consumidor

URL: https://www.dineroeneltiempo.com/peso-colombiano/de-2018-a-valor-presente?valor=306458

CONSULTADO: 1 DE SEPTIEMBREJUNIO DE 2021




Equivalencia del valor del peso
colombiano desde 2018

Ao Valor en pesos
colombianos
2018 306.458,00
2019 316.213,45
2020 328.246 21
2021 333.128,37
TOTAL 1.284.046,03

RESUMEN LIQUIDACION
CAPITAL 52.345.849,00
INTERESES 39.747.017,48
INDEXACION 1.284.046,03

TOTAL 93.376.912,51




2/9/2021 Correo: Juzgado 04 Civil Circuito De Ejecucion - Antioquia - Medellin - Outlook

RV: CONEXO 05001310300220190000300. PRINCIPAL 05001310302220100037300
(ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO)

Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin
<cserejeccme@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 01/09/2021 11:45

Para: Leidy Johanna Llano Bermudez <lllanob@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juzgado 04 Civil Circuito De Ejecucion - Antioquia
- Medellin <jo4ejecctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Laura Maria Giraldo Gonzalez
<lgiraldgo@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Gladys Estela Ramirez Gomez <gramireg@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 2 archivos adjuntos (254 KB)
image001.emz; INT. JAIRO ACEVEDO.pdf;

De: Adriana Palacio <boterodepalacio@gmail.com>

Enviado: miércoles, 1 de septiembre de 2021 8:03 a. m.

Para: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin <cserejeccme@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: CONEXO 05001310300220190000300. PRINCIPAL 05001310302220100037300 (ACTUALIZACION
LIQUIDACION DE CREDITO)

Sefior

JUEZ 4 EJECUCION ORIGEN 22 CIVIL ORALIDAD CIRCUITO DE MEDELLIN

E.S.D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: CASA BRITANICA C.C. 890905 627 1

DEMANDADO: JAIRO ANDRES ACEVEDO NIT ¢6 C.C 8 105 788

RADICADO: CONEXO 05001310300220190000300. PRINCIPAL 05001310302220100037300.
ASUNTO: ENTREGA ACTUALIZACION CREDITO

Respetuosamente,

Le REITERO y con el fin de darle TRAMITE, hago entrega de la actualizacion del crédito ya presentado, en el proceso
de la referencia.

Declaro que mi correo electronico inscrito ante el Consejo Superior de la Judicatura es boterodepalacio@gmail.com
Adjunto archivo en formato PDF

Atentamente,

OLGA BOTERO DE PALACIO
T.P 11.761 Consejo Superior de la Judicatura

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADRKNDhhN2U1LWVhZWYtNDAzZS1iNzc3LTY2N2I1zZNTg3MWMONQAQAHHaaa1VMkKql2Di2p6en2s%... 1/2
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C.C. 32.421.146 de Medellin
Correo electronico para notificaciones: boterodepalacio@gmail.com
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ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO

JUZGADO: 4 DE EJECUCION ORIGEN 22 CIVIL ORALIDAD CIRCUITO DE MEDELLIN
RADICADO: 2010 0373 CONEXO 2019 00003
DEMANDANTE: CASA BRITANICA NIT. 890,905,627-1
DEMANDADO: JAIRO ANDRES ACEVEDO C.C. 8,105,788
DANO EMERGENTE
VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA Tasa Efectiva Efectiva Nominal FINAL C.a pi.tal dias Liq Intereses ABONOS | Saldo Intereses Sa'ldo de Capital
Anual1.5 |Mensual Liquidable mas Intereses
0,00
16-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 14.204.592,00 15 153.422,87 - 210.651,48 14.415.243,48
1-dic-18 31-dlic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 14.204.592,00 31 315.767,97 - 526.419,45 14.731.011,45
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 14.204.592,00 31 312.279,27 - 838.698,71 15.043.290,71
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 14.204.592,00 28 289.137,33 - 1.127.836,04 15.332.428,04
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 14.204.592,00 31 315.332,37 - 1.443.168,41 15.647.760,41
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 14.204.592,00 30 304.457,48 - 1.747.625,88 15.952.217,88
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 14.204.592,00 31 314.896,63 - 2.062.522,51 16.267.114,51
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 14.204.592,00 30 304.176,22 - 2.366.698,73 16.571.290,73
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 14.204.592,00 31 314.024,73 - 2.680.723,47 16.885.315,47
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 14.204.592,00 31 314.606,06 - 2.995.329,53 17.199.921,53
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 14.204.592,00 30 304.457,48 - 3.299.787,00 17.504.379,00
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 14.204.592,00 31 311.405,69 - 3.611.192,70 17.815.784,70
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 14.204.592,00 30 300.373,37 - 3.911.566,07 18.116.158,07
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 14.204.592,00 31 308.635,68 - 4.220.201,75 18.424.793,75
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 14.204.592,00 31 306.591,01 - 4.526.792,76 18.731.384,76
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 14.204.592,00 29 290.769,90 - 4.817.562,66 19.022.154,66
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 14.204.592,00 31 309.219,31 - 5.126.781,97 19.331.373,97
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 14.204.592,00 30 295.568,95 - 5.422.350,92 19.626.942,92
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 14.204.592,00 31 298.087,37 - 5.720.438,29 19.925.030,29
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 14.204.592,00 30 287.47497 - 6.007.913,26 20.212.505,26
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 14.204.592,00 31 297.057,47 - 6.304.970,73 20.509.562,73
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 14.204.592,00 31 299.557,31 - 6.604.528,04 20.809.120,04
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 14.204.592,00 30 290.746,95 - 6.895.274,98 21.099.866,98
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 14.204.592,00 31 296.615,85 - 7.191.890,83 21.396.482,83
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 14.204.592,00 30 283.480,70 - 7.475.371,53 21.679.963,53
1-dlic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 14.204.592,00 31 287.308,46 - 7.762.679,99 21.967.271,99
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 14.204.592,00 31 285.231,48 - 8.047.911,47 22.252.503,47




1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 14.204.592,00 28 260.575,13 - 8.308.486,60 22.513.078,60
1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26,12% 1,95% 1,95% 14.204.592,00 31 286.567,05 - 8.595.053,65 22.799.645,65
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 14.204.592,00 30 275.886,78 - 8.870.940,43 23.075.532,43
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 14.204.592,00 31 283.745,98 - 9.154.686,41 23.359.278 41
14un-21 30+jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 14.204.592,00 30 274.449,04 - 9.429.135,45 23.633.727,45
1-jul-21 314jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 14.204.592,00 31 283.151,33 - 9.712.286,78 23.916.878,78
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 14.204.592,00 31 284.043,21 - 9.996.329,99 24.200.921,99
INTERESES DEL 16/11/2018 AL 31/08/2021 9.996.329,99

CAPITAL 14.204.592,00

TOTAL CAPITAL + INTERESES 24.200.921,99

LUCRO CESANTE
VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA Tasa Efectiva Efectiva Nominal FINAL C.a pi.tal dias Liq Intereses ABONOS | Saldo Intereses Sa'ldo de Capital
Anual1.5 |Mensual Liquidable mas Intereses
0,00

16-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 35.535.831,00 15 383.820,19 - 383.820,19 35.919.651,19
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 35.535.831,00 31 789.961,24 - 1.173.781,43 36.709.612,43
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 35.535.831,00 31 781.233,51 - 1.955.014,94 37.490.845,94
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 35.535.831,00 28 723.338,98 - 2.678.353,92 38.214.184,92
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 35.535.831,00 31 788.871,50 - 3.467.225,42 39.003.056,42
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 35.535.831,00 30 761.665,62 - 4.228.891,04 39.764.722,04
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 35.535.831,00 31 787.781,40 - 5.016.672,44 40.552.503,44
14un-19 30+un-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 35.535.831,00 30 760.962,00 - 5.777.634,44 41.313.465,44
14ul-19 31+jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 35.535.831,00 31 785.600,17 - 6.563.234,61 42.099.065,61
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 35.535.831,00 31 787.054,48 - 7.350.289,09 42.886.120,09
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 35.535.831,00 30 761.665,62 - 8.111.954,71 43.647.785,71
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 35.535.831,00 31 779.048,08 - 8.891.002,79 44.426.833,79
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 35.535.831,00 30 751.448,36 - 9.642.451,15 45.178.282,15
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 35.535.831,00 31 772.118,30 - 10.414.569,45 45.950.400,45
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 35.535.831,00 31 767.003,11 - 11.181.572,56 46.717.403,56
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 35.535.831,00 29 727.423,23 - 11.908.995,79 47.444.826,79
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 35.535.831,00 31 773.578,37 - 12.682.574,16 48.218.405,16
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 35.535.831,00 30 739.429,06 - 13.422.003,22 48.957.834,22
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 35.535.831,00 31 745.729,44 - 14.167.732,66 49.703.563,66
14un-20 30+un-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 35.535.831,00 30 719.180,25 - 14.886.912,91 50.422.743,91
14ul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 35.535.831,00 31 743.152,92 - 15.630.065,83 51.165.896,83
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 35.535.831,00 31 749.406,81 - 16.379.472,64 51.915.303,64




1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 35.535.831,00 | 30 727.365,79 - 17.106.838,43 52.642.669,43
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 35.535.831,00 | 31 742.048,10 - 17.848.886,53 53.384.717,53
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 35.535.831,00 | 30 709.187,72 - 18.558.074,25 54.093.905,25
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 35.535.831,00 | 31 718.763,69 - 19.276.837,94 54.812.668,94
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 35.535.831,00 | 31 713.567,68 - 19.990.405,63 55.526.236,63
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 35.535.831,00 | 28 651.884,52 - 20.642.290,14 56.178.121,14
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 35.535.831,00 | 31 716.908,89 - 21.359.199,03 56.895.030,03
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 35.535.831,00 | 30 690.189,90 - 22.049.388,93 57.585.219,93
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 35.535.831,00 | 31 709.851,38 - 22.759.240,31 58.295.071,31
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 35.535.831,00 | 30 686.593,09 - 23.445.833,40 58.981.664,40
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 2577% 1,93% 1,93% 35.535.831,00 | 31 708.363,72 - 24.154.197,13 59.690.028,13
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 35.535.831,00 | 31 710.594,97 - 24.864.792,09 60.400.623,09
INTERESES DEL 16/11/2018 AL 31/08/2021 24.864.792,09

CAPITAL 35.535.831,00
TOTAL CAPITAL + INTERESES T 60.400.623,09

COSTAS
VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA Tasa Efectiva Efectiva Nominal FINAL C.a pi.tal dias Liq Intereses ABONOS | Saldo Intereses Sal'ldo de Capital
Anual1.5 |Mensual Liquidable mas Intereses
0,00

16-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 2.605.426,00 15 28.141,04 - 28.141,04 2.633.567,04
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 2.605.426,00 | 31 57.918,60 - 86.059,64 2.691.485,64
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 2.605.426,00 | 31 57.278,70 - 143.338,33 2.748.764,33
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 2.605.426,00 | 28 53.033,97 - 196.372,30 2.801.798,30
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 2.605.426,00 | 31 57.838,70 - 254.211,00 2.859.637,00
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 2.605.426,00 | 30 55.844,01 - 310.055,02 2.915.481,02
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 2.605.426,00 | 31 57.758,78 - 367.813,79 2.973.239,79
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 2.605.426,00 | 30 55.792,42 - 423.606,22 3.029.032,22
1-jul-19 314ul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 2.605.426,00 | 31 57.598,85 - 481.205,07 3.086.631,07
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 2.605.426,00 | 31 57.705,48 - 538.910,55 3.144.336,55
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 2.605.426,00 | 30 55.844,01 - 594.754,57 3.200.180,57
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 2.605.426,00 | 31 57.118,47 - 651.873,03 3.257.299,03
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 2.605.426,00 | 30 55.094,90 - 706.967,93 3.312.393,93
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 2.605.426,00 | 31 56.610,39 - 763.578,32 3.369.004,32
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 2.605.426,00 | 31 56.235,35 - 819.813,67 3.425.239,67
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 2.605.426,00 | 29 53.333,42 - 873.147,09 3.478.573,09
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 2.605.426,00 | 31 56.717,44 - 929.864,52 3.535.290,52




1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 2.605.426,00 | 30 54.213,67 984.078,19 3.589.504,19
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 2.605.426,00 | 31 54.675,60 1.038.753,79 3.644.179,79
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 2.605.426,00 | 30 52.729,06 1.091.482,85 3.696.908,85
1-jul-20 314ul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 2.605.426,00 | 31 54.486,69 1.145.969,54 3.751.395,54
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 2.605.426,00 | 31 54.945,22 1.200.914,76 3.806.340,76
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 2.605.426,00 | 30 53.329,21 1.254.243,97 3.859.669,97
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 2.605.426,00 | 31 54.405,69 1.308.649,66 3.914.075,66
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 2.605.426,00 | 30 51.996,42 1.360.646,08 3.966.072,08
1-dlic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 2.605.426,00 | 31 52.698,52 1.413.344,60 4.018.770,60
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 2.605.426,00 | 31 52.317,55 1.465.662,15 4.071.088,15
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 2.605.426,00 | 28 47.795,05 1.513.457,20 4.118.883,20
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 2.605.426,00 31 52.562,53 1.566.019,73 4.171.44573
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 2.605.426,00 | 30 50.603,54 1.616.623,27 4.222.049,27
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 2.605.426,00 | 31 52.045,08 1.668.668,35 4.274.094,35
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 2.605.426,00 | 30 50.339,82 1.719.008,17 4.324.43417
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 2.605.426,00 31 51.936,01 1.770.944,18 4.376.370,18
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 2.605.426,00 | 31 52.099,60 1.823.043,78 4.428.469,78
INTERESES DEL 16/11/2018 AL 31/08/2021 1.823.043,78
CAPITAL 2.605.426,00
TOTAL CAPITAL + INTERESES 4.428.469,78
PERJUICIO MATERIAL 306.458,00
Equivalencia del valor del peso colombiano desde 2018
VR =VH x (I.P.C. actual/l.P.C. inicial) LIQUIDADO EN LINEA
VR: Corresponde al valor a reintegrar. URL: https://www.dineroeneltiempo.com/peso-colombiano/de-2018-a-valor-presente?valor=306458
VH: Monto cuya devolucion se ordend inicialmente. CONSULTADO: 1 DE SEPTIEMBREJUNIO DE 2021
|.P.C: indice de Precios al Consumidor
Equivalencia del valor del peso
colombiano desde 2018
Ao Valor en pesos
colombianos RESUMEN LIQUIDACION
2018 306.458,00 CAPITAL 52.345.849,00
2019 316.213,45 INTERESES 36.684.165,87
2020 328.246 21 INDEXACION 1.284.046,03
2021 333.128,37 TOTAL 90.314.060,90
TOTAL 1.284.046,03




28/6/2021 Correo: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin - Outlook

-

RE: CONEXO 05001310300220190000300. PRINCIPAL 05001310302220100037300 CASA
BRITANICA_JAIRO ACEVEDO (ACTUALIZACION LIQUIDACION)

Juzgado 04 Civil Circuito De Ejecucion - Antioquia - Medellin
<j04cctoejecmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 25/06/2021 2:06 PM

Para: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin <cserejeccme@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Recibido.

De: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin <cserejeccme@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Enviado: viernes, 25 de junio de 2021 14:05

Para: Leidy Johanna Llano Bermudez <lllanob@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juzgado 04 Civil Circuito De Ejecucion
- Antioguia - Medellin <j04cctoejecmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Diva Marcela Tobar Mufioz
<dtobarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RV: CONEXO 05001310300220190000300. PRINCIPAL 05001310302220100037300 CASA
BRITANICA_JAIRO ACEVEDOQO (ACTUALIZACION LIQUIDACION)

De: ADRIANA PALACIO OFICINA OLGA BOTERO <boterodepalacio@gmail.com>

Enviado: viernes, 25 de junio de 2021 10:23 a. m.

Para: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin <cserejeccme@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: CONEXO 05001310300220190000300. PRINCIPAL 05001310302220100037300 CASA BRITANICA_JAIRO
ACEVEDO (ACTUALIZACION LIQUIDACION)

Sefior

JUEZ 4 EJECUCION ORIGEN 22 CIVIL ORALIDAD CIRCUITO DE MEDELLIN

E.S.D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: CASA BRITANICA C.C. 890 905 627 1

DEMANDADO: JAIRO ANDRES ACEVEDO NIT 6 C.C 8 105 788

RADICADO: CONEXO 05001310300220190000300 PRINCIPAL 05001310302220100037300
ASUNTO: ENTREGA ACTUALIZACION CREDITO

Respetuosamente,

Hago entrega de la actualizacion del crédito en el proceso de la referencia

Declaro que mi correo electrénico inscrito ante el Consejo Superior de la Judicatura es boterodepalacio@gmail.com

Adjunto archivo en formato PDF
Atentamente,

OLGA BOTERO DE PALACIO

T.P 11.761 Consejo Superior de la Judicatura

C.C. 32.421.146 de Medellin

Correo electronico para notificaciones: boterodepalacio@gmail.com

https://outiook.office.com/mail/deeplink?popoutv2=1&version=20210621003.05
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